



ประกาศ เทศบาลตำบลบ้านถ่อน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง
และการคำนวณราคาากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองกก (สายหนองกก - ดงป่าไร่)
ตำบลบ้านถ่อน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

ด้วยพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ได้กำหนดให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและต้องสอดคล้องกับหลักการคู้มูลค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตรวจสอบได้ นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลบ้านถ่อน ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคาากลางและการคำนวณราคาากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองกก (สายหนองกก - ดงป่าไร่) ตำบลบ้านถ่อน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายสงกรานต์ สาริกา)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านถ่อน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านหนองกก (สายหนองกก - ดงป่าไร่) ตำบลบ้านถ่อน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านถ่อน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)
๖. บัญชีงบประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง..... (ปร.๕)
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา..... (ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายราชัน ทองขมภู..... ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล..... ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายไพฑูย์ ห้วยทราย..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ
 - ๗.๓ นายรัฐสิทธิ์ สำราญรีน..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.สร้างนางขาว..... กรรมการ/เลขานุการ



(นายสงกรานต์ สาริกา)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านถ่อน

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านถ่อน

ประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองกก - ไปตงป่าไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านถ่อน อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,000.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4000 ตารางเมตร

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านถ่อน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ+ค่าแรง/หน่วย			รวม	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
			หน่วย	วัสดุ	ค่าแรง			
1	งานปรับเกรดผิวทางเดิม - ปรับเกรดผิวทางเดิม	4,000	ตร.ม	-	1.76	1.76	7,040.00	
2	งานลูกรัง - ลูกรังไหล่ทาง	50	ลบ.ม.	110.00	-	110.00	5,500.00	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ - ทรายรองพื้นปรับระดับ	100	ลบ.ม.	392.00	99.00	491.00	49,100.00	
4	งานคอนกรีต - งานคอนกรีตผิวจราจร (ค.2)	600	ลบ.ม.	1,654.00	436.00	2,090.00	1,254,000.00	
5	งานเหล็กเสริม - Wire Mesh Ø 4 มม.@20x0.20 ม. - เหล็ก DOWEL BAR (RB Ø 15 มม.) - เหล็ก TIE BAR (RB Ø 16 มม.)	4,000 1,800 0.950	ตร.ม. ตัน ตัน	21.50 26,682.24 27,102.80	5.00 3,300.00 3,300.00	26.50 29,982.24 30,402.80	106,000.00 53,968.03 28,882.66	
6	งานแบบ - แบบหล่อคอนกรีต	800	เมตร	21.94	-	21.94	17,552.00	
7	งานแอสฟัลท์ - แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	2,000	เมตร	14.70	-	14.70	29,400.00	
8	งานท่อ คลล - ท่อ คลอ. ขนาด Ø 0.30 ม. มอก. ชั้น 3	21	ท่อน	345.79	100.00	445.79	9,361.59	
9	แผ่นโพน	20	แผ่น	5.00	-	5.00	100.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,560,904.28	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายราชน ทองขมภู)

ลงชื่อ.....กรรมการ:

(นายไพฑูริย์ ห้วยทราย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐสิทธิ์ สำราญรื่น)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภอท่าบ่อ จังหวัดหนองคาย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองกก - ไปดงป่าไร่ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านดอน อ.ท่าบ่อ จ. หนองคาย

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 1,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4000 ตารางเมตร

แบบแปลน จำนวน แผ่น (ตามแบบมาตรฐานเทศบาลตำบลบ้านดอน)

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,560,904.28	1.3795	2,153,267.46	FACTOR F
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	เงินล่วงหน้า 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					VAT 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,156,267.46	ระยะเวลาการก่อสร้าง 60 วัน
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,000,000	รวมระยะเวลาทดสอบ
	(ตัวอักษร)			สองล้านบาทถ้วน	



ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายรัฐสิทธิ์ สำราญรื่น)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลสร้างนางขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายราชัน ทองขมภู)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไพบุลย์ ห้วยทราย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐสิทธิ์ สำราญรื่น)

เห็นชอบ.....

(นายปราโมทย์ สุทธากรณ์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดอน

ผู้อนุมัติ.....

(นายสงกรานต์ สำราญรื่น)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดอน